５半総第 310-1 号

令和５年７月４日

 関 係 部 課 等 長  殿

半 田 市指名審査会会長

副市長  山 本 卓 美

指 名 停 止 決 定 通 知 書

 このことについて、下記のとおり指名停止することに決定したので通知します。

記

１ 指名停止業者

整理番号 3-61824 近畿日本ツーリスト（株）名古屋法人ＭＩＣＥ支店

２ 指名停止期間

令和５年７月５日から令和５年８月４日まで１か月間

３ 指名停止理由

対象業者の使用人 3 名が、東大阪市から受託した新型コロナウイルスワクチン接種のコー

ルセンター業務で、配置人員を水増しして過大に請求し、同市から業務委託費を詐取したと

して、令和５年６月１５日、大阪府警に詐欺の容疑で逮捕されたことによる。

 （問い合わせ先 半田市総務部総務課 契約検査担当 電話 0569-21-3111 内線 250）

写